NECESSIDADES DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO DO 

MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE 

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, tem se que 
o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta de R$ 
11.858.239,80 (onze milhões, oitocentos e cinquenta e oito mil, duzentos e trinta e nove 
reais e oitenta centavos) 

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução 

De acordo com a análise pormenorizada dos critérios estabelecidos pela Lei nº 

14.133/2021, tomamos a decisão pelo não parcelamento dos serviços de limpeza pública